"Ex audientia Ssmi.—die i7 Februarii i9o3 — 
Dnus- Leo, divina Providentia Papa 

X I I I , referente me infrascato S. Congregationis Ne-
gotns Ecelesiasticis extraordinariis praepositae Secre-
tano, benigne annuii pro gratia, jux ta preces. Con-
trariis quibuscumque minime obfuturis. Datum Ro-
mae e Secretarla ejusdem S. Congregaiionis die, men-
se et annopraedictis. — PETRUS, A R C H CAESARFX^IS 

Sea etarius. " 

IX 

Letras de Subdelegación 
para la erección de la Diócesis (1). 

"Nos Clemens a Jesu Munguia, Dei et Apostolicae 
Sedis g ra t ia Archiepiscopus Michoacanensis, Pontili 
ciò Solio Assistens, Sanctissimi Dom. Nost. Pii Papae 
IX. Prae la tus domesticus, et ab eodem Sanc i s s imo 
Domino nostro ad omnia et s ingula quae ad erectio-
nem et o rd ina t ionem novi Episcopatus Quere tanen-
sis spec tan t spec ia l i t e r delegatus: dilecto Fra t r i lilmo. 
D. D. Josepho Mariae Diez de Sollano, Episcopo 
Leonensi, s a l u t e m in Domino sempiternam. — Pla-
cuit Sanctiss. Domino Nostro Pio P a p a e IX Mexi-
canorum Ant is t i tum votis de erigendis novis Dioece-
sibus in Mex icana Provincia, benigne indulgere, et 
Michoacanensem Ecclesiam in Metropolitanam con-
stituere, et Dioeceses Leonensem, et Zamoranensem. 
et Que re t anensem c r ea r e et stabil ire, a tque ut rem 
efFectui c o m m e n d a r e t , Nos ad t a n t a e rei executorem 
eligere ac d e p u t a r e . Ideoque Apostolicas a d j u n c t a s 
li t teras ad p r a e f a t a m Dioecesis Queretanensis e re 
ctionem nobis expedir i mandavi t . Quas quidem lit-
teras, ea q u a decui t r e v e r e n d a et submissione susce 
pimus a c legimus. In eis dictis Litteris videbis omnia 
et singula q u a e nobis commi t tun tu r , a c praecipue 
amplissimam facu l t a t em subdelegandi commi-sionem 
p rae fa t am a nobis accep ta t am. Quapropter , Nos Cle-

t i ) Este d o c u m e n t o debe e n t r a r e n t r e los n ú m e r o s I y IT, 
y por e q u i v o c o s e q u e d ó pa ra es te l u g a r 

mens a Jesu M ,gUia, Archiepiscopi Michoacanen-
818, cupientes, verus et obediens Filius, apostolica 
jussa diligenter exsequi, et non valentes ea per nos 
ipsos adimplere; eadem auctoritate apostolica qua 
fungimur, omnes et singulas facultates nobis commis-
sas in praefatis litteris, Tibi sponte subdelegami; 
et volumus ut transeas ad civitatem Queretanensem, 
atque in ejus Ecclesia Parochiali eas palam penitus-
que perlegas, et solemniori forma qua possis canonice 
promulges, atque juxta ipsarum strictum tenorem. 
omnia et singula in ipsis contenta fideliter adimpleas! 
Dein autem, de his peractis rebus nosmet authentico 
documento eertiores diligenter facias. Sic porro exi-
stimamus eiusdem Santissimi Domini Nostri manda-
ta fore, quoad Nos plane, in id opens adimpleta. — 
In quorum fidem, hanc amplissimam Subdelegatio-
nen! manu nostra signamus, et sigillo nostro commu-
niri jussimus. Datum et actum in Civitate Mexican«, 
die decima sexta Novembris, anno Domini millenni J 
octingentesimo sexagesimo tertio.—CLEMENS A J E S U